Cinzano dle nabidky

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Z - Zetko Stock

Fernet Stock Extra horky
Becherovka, Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen dle vybéru
Jelzin dle vybéru
Baileys

Amundsen vodka
Broskvova
Finlandia
Nicolaus

0,11

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04t

0,041
0,041
0,041
0,041

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04

Bozkov Special kavovy

0,041

Bozkov Republica Exclusive0,04 L
Captain Morgan Spiced Gold),04 L

Bacardi
Havana club
Che Guevara
Malibu

Golden Hruska
Slivovice

Gordon's Premium Pink
Beefeater gin

Tequila

Stara myslivecka
Metaxa *****

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

38,-

32,-
32,-
32,-
32,-
32,7
45,-

30,-
30,-
80,4
A
39=
46,

35,-
32,-
40,-
32,-

30,-
30,-
40,-
38,-
42~
AR
30,-
%072

375
48,-
40,-
G0=
46,-

Jim:Beam

Johnnie Walker Red Label 0,04 L 48,-

Jameson 0,041 55,-
Tullamore D.E.W. 0,041 55,-
Ballantine's 0,041 48,-
Jim Beam 0,041 48,-

Jack Daniel's dle nabidky 0,04 L 60,-

Bavorak 62,-
Fernet Stock Original (0,04) + Tonic




Jim:Beam

Pepsi cola 0,251 30,-
Mirinda 0,251 30,-
7UP 0,251 30,-
Schweppes dle nabidky 0,251 30,-
Granini dZus dle nab. 0,2 L 30,-
Mattoni dle nabidky 0,331 18,-
Red Bull 0,251 - 50,-
Koli 0,31 18,-
Turecka kava 15,-
Espresso 25,-
Caj dle nabidky 15,-
Smetana do kavy 3,-
Zlatopramen 11° 15,- 25,-
Breznak 12° 17,- 27,-
Nealko pivo 0,51 25,-
Pilsner Urquell 0611 35,-
Rozlévané bilé 0;2:1-".-30;=
Rozlévané cervené 0,2l  30,-
Miiller Thurgau 11l -150,-
Frankovka 1+=—150-~

Habanské sklepy dle nabidky0,7 L  190,-

Bohemia sekt 0,751 220,-
Bramb(rky bal.  25,-
Tycinky bal.  20,-
Orisky bal.  25,-
Krupky bal.  25,-

Informace o obsazenych alergenech-vam poskytne
obsluha na vyZadani. M BEAM & COLA
Smluvni ceny platné od 04.04.2019 \
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